[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2018года                                                                                          № 44

Об отмене постановления администрации

сельского поселения «Деревня Бордуково»

от 16.05.2018 № 21 «Об утверждении порядка

увольнения муниципальных служащих

администрации СП «Деревня Бордуково»

в связи с утратой доверия»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  администрация СП «Деревня Бордуково»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Бордуково»

от 16.05.2018 № 21 «Об утверждении порядка увольнения муниципальных служащих   администрации СП «Деревня Бордуково» в связи с утратой доверия», отменить.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Бордуково».

И.о. главы администрации

 сельского поселения

«Деревня Бордуково»                                             Л.И.Звягина